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KSBENHAVNS KOMMUNE
@konomiforvaltningen

Borgerreprasentationen

Deltagerliste, program samt regbskab for budgetseminar vinter
2013 - Dragsholm

Deltagere:
Medlemmer af U
1. Frank Jensen — Overborgmester (A)
2. Ayfer Baykal — Teknik- og Miljgborgmester (F)
3. Pia Allerslev — Kultur- og Fritidsborgmester (V)
4. Anne Vang — Berne- og Ungdomsborgmester (A)
5. Mikkel Warming — Socialborgmester (&)
6. Ninna Thomsen — Sundheds- og Omsorgsborgmester (F)
7. Anna Mee Allerslev — Beskaftigelse — og

8.
9.
10.
11.
12.
13.

Integrationsborgmester (B)

Jesper Christensen — gruppeformand (A)
Susan Hedlund — gruppenzstformand (A)
Ikram Sarwaar — politisk ordferer (A)
Mogens Lenborg — gruppeformand (C)

Carl Christian Ebbesen — gruppeformand (O)
Sisse Marie Welling — budgetordferer (F)

Embedsmand

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

Claus Juhl — administrerende direktor

Bjarne Winge — direkter

Anne Skovbro - direkter

Michael Baunsgaard Schreiber - sekretariatschef
Mads Grenvall — kontorchef

Flemming Dubgaard Hansen — sekretariatschef
Morten Spangenberg - souschef

Katja Kayser — Sundheds- og Omsorgsforvaltningen
Anette Laigaard — Socialforvaltningen

Else Sommer — Borne- og Ungdomsforvaltningen
t.b.d— Teknik- og Miljeforvaltningen

Morten Binder — Beskaftigelses- og Integrationsforvaltningen

Carsten Haurum — Kultur- og Fritidsforvaltningen

NOTAT

02-10-2013

Sagsnr.
2012-135405

Dokumentnr.
2012-135405-5

Sagsbehandler
Linea Holm Rasmussen

Borgerreprasentatione
ns Sekretariat

Kabenhavns Radhus,
Radhuspladsen |
1599 Kebenhavn V

Telefon
3366 2801

Telefax
3366 7000

E-mail
ZU4M@okf.kk.dk

EAN nummer
5798009800275



Program:

Tirsdag den 29. januar.

Kl 830

Kl 10.00

Kl 10.15

Kl 12.00

Kl 13.00

Kl 14.00

Kl 15.00

Kl 16.30

Afgang Kobenhavns Radhus (Hovedindgangen)
Ankomst Dragsholm

Velkomst og preesentation af program
v. Overborgmesteren

Kobenhavnerfortellingen, samt Ledelsesreform og
Produktivitet

v. adm. direktor Claus Juhl

Oplagget indeholder en status pad Kebenhavner-
fortellingen samt en opfalgning pa arbejdet med Tillid -
Ledelsesreformen, kvalitet og produktivitet. @U vil blive
prasenteret for indholdet af et kodeks for tillidsbaseret
ledelse, status i forhold til arbejdet med afskaffelse af
krav samt en prasentation af Cogency rapporten, der er
en analyse af tillid pad KK’s arbejdspladser. Derudover
vil oplaegget give en status pa arbejdet med enhedspriser.
Endvidere vil de kommende temaer for budget 2014
blive berort.

Frokost

Produktivitet i den offentlige sektor
v. Sekretariatschef i Produktivitetskommissionen, Niels
C. Beier

Produktivitet, case fra forvaltningerne
v. de adm. direktarer.

Ki. 14.00- Produktivitet i jobcentrene v. adm. direktor
Morten Binder

Kl. 14.20- Tillid og effektivitet i Borne- og
ungdomsforvaltningen v. adm. direktor Else Sommer

Kl. 14.40- Produktivitet i Kultur- og Fritidsforvaltningen
v. adm. direktor Carsten Haurum

Gatur i omradet

Produktivitet, case fra forvaltningerne - forsat

Kl. 16.30- Produktivitet i hjemmeplejen v. adm. direktor
Katja Kayser

Ki. 16.50- Tillid og effektivitet i Socialforvaltningen

v. adm. direktor Anette Laigaard
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Kl 17.30

Ki. 19.00

Kl. 17.10- Produktivitet i byggesagsbehandlingen
v. konst. adm. direktor Jens Elmelund

Opsamling pa dagen
v. Overborgmesteren

Middag

Onsdag den 30. januar.

Kl 8.00

Kl 9.00

Kl 10.00

Kl 11.00

Kl.11.30

Ca. ki.13.00

Morgenmad

Udvikling og investeringer

v. direktor Anne Skovbro

Oplegget omhandler den forventede udvikling og
investeringsbehovet i eksisterende og nye byomrider.
Der tages udgangspunkt i negletal pa omradet, sdsom
befolkningsudviklingen, den forventede tilvackst i
arbejdspladser i kommunen og behovet for en udbygning
af boligmasse og erhvervsfaciliteter. Som led heri
prasenteres arbejdet i 2013 med hhv. udviklingsplaner
og handlingsplaner, som begge skal bidrage til en gget
sammenhangskraft i byen. Endvidere vil oplegge
forholde sig til infrastrukturprojekter, der binder byen
sammen og skaber forudsztninger for byudvikling.

De okonomiske rammer

v. direktor Bjarne Winge

Gennemgang af de ekonomiske rammer for budget
2014, herunder makrogkonomiske negletal, skonomiske
risikoomréder, effektiviseringsbehov mv. Desuden
praesenteres en prognose for regnskab 2012 og en
opdateret 2025 plan.

Opsamling pa budgetseminaret
v. Overborgmesteren

Ordincert Okonomiudvalgsmoede inkl. frokost

Transport til Radhuset — korer nar
Okonomiudvalgsmodet er slut
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DRAGSHOLM SLOT

Kgbenhavns Kommune Fakturanr.

Att.: Linea Holm Rasmussen N20702
R&dhusvej 2, veer. 11

1599 Kgbenhavn V Den 31. jan. 2013

EAN-nr.5798009800275

Vedr.: Mgdearrangement 29.-30.1.2013

26 mgdearrangement akr. 1.460  kr. 37.960,00
27 frokost dag 1 a kr. 195 kr. 5.265,00
14 Stenkulla a kr. 55 kr. 770,00
26 middag a kr. 650 kr. 16.900,00
5 Almeda hvid a kr. 295 kr. 1.475,00
8 Almeda rad a kr. 295 kr. 2.360,00
26 frokost dag 2 a kr. 195 kr. 5.070,00
10 Alm. vand ' a kr. 30 kr. 300,00
2 Stenkulla a kr. 55 kr. 110,00
FAKTURA i alt kr. 70.210,00
Momsgrundlag Kr. 65.010,00
Uden moms kr. 5.200,00

af ovenstdende belgb andrager moms kr. 13.002,00

CVR nr. 32 27 86 47
Betallngsbetlngelser 8 dage netto, herefter beregner Vi 2% i rente

pr. pabegyndt maned (dog min. kr. 100,00)
Bankforbindelse: Danske Bank
REG.NR. 3566 KONTO 3566 456818

IBAN: DK9630003566456818, Swift code, DABADKKK
Telefon: +45 59 65 33 00 - Fax; +45 59 65 30 33 - info@dragsholm-slot.dk - www.dragsholm-siot.dk
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FAKTURA

Fakturamodtager Kontaktoplysninger
Kaebenhavns Kommune ID: Linea Holm
Rédhuspladsen Ve Rasmussen

adresseringsnavn. Linea Holm Rasmussen
Radhuset 2 sa) vaerelse 4

1588 Kebenhavn

Land: DK

5798009800275

(GLN, EndepunktiD}

DK64942212 (DK:CVR)

Fakturaafsender Kontaktoplysninger
Vikingbus A/S D: JP

Amager Strandvej 16 Jeanette Pedersen
2300 Kebenhavn §

Land: DK

DK30527667

(DK:CVR, EndepunktiD)

DK30527887

(DK:SE, Moms})

Leveringsoplysn.

Levering Leveringslokation

Leveringsdag: 1763-01- Adresse:

01 Rédhuspladsen Vej
adresseringsnavn:

Rédhuset 2 sal veerelse 4
1588 Kabenhavn
Land: DK

Kebers ordrenr: 0 S=:lgers Dato: 2013-01-31 Kontrakt:

Faktuan: 506152

Linje Varenr Beskrivelse

ordrenr: 387528

Antal Enhed
100 EA

10000 03-30

20000 03-30

30000 10050

40000 10050

50000 10050

60000 10050

http://kor7.kk.dk:8003/pls/K3PR/fndgfim/xxkk_fnd_gfm.get_oioubl_as_html/151659...

Kobenhavns Radh Dato: 28-01-13 Tid: 08:3
Kabenhavns Radh Dato: 29-01-13 Tid: 08:3
Ordrereference; 0

Ordrelinjeref: 10000

Dragsholm Slot Dato: 30-01-13 Tid: 13:00 ©1.00
Dragsholm Slot Dato: 30-01-13 Tid: 13:00

Ordrereference: 0
Ordrelinjeref: 20000

Crossaint + Meel
Crogsaint + Meelk

Ordrereference: 0
Ordrelinjeref: 30000

Kildevand
Kildevand

Ordrereference: 0
Ordrelinjeref: 40000

Kaffe / Te
Kaffe / Te

Ordrereference: 0
Ordrelinjeref: 50000

Aviser

Aviser
Ordrereference: 0
Ordrefinjeref: 60000

26,00 EA

6.00 EA

26.00 EA

36.00 EA

Enhedspris
2874.00 pr. 1.00 EA

2874.00 pr. 1.00 EA

16.00 pr. 26.00 EA

12.00 pr. .00 EA

10.00 pr. 26.00 EA

25.00 pr. 36.00 EA

Moms Pris Incl

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Pris
2874.00 DKK

2874.00 DKK

416.00 DKK

72.00 DKK

260.00 DKK

900.00 DKK

18-02-2013
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Liniesum [ alt excl moms
Momsgrundiag

Total momsbelab (25,00%)
Fakturatotal incl moms

Betalingsméade
Sidste betalingsdato: 2013-02-14
Indenlandsk kontooverfarsel: (DK:BANK): Danske Bank, CPH 4073 4073018137

Page 2 of 2
7396,00 DKK
7386,00 DKK
1849,00 DKK
9245,00 DKK
Betalingsbetingelser
Type: 1

Yderligere oplysninger: Netto 14 dage
Kontantrabatdato: 2013-01-31
Kontantrabatsats (procent): 0.00
Strafrentedato: 2013-02-14

Supplerende oplysninger om totaler
Afgift total: 1849.00 DKK

| Henthtmi version |

http://kor7.kk.dk:8003/pls/K3PR/fndgfim/xxkk_fnd_gfm.get oioubl as html/151659... 18-02-2013



